12 罗少时 80 1.28 审计监察总监

13 蔺杰锐 50 0.80 地区经理

14 王 子 50 0.80 大区经理

15 欧丽萍 50 0.80 退休返聘销售财务人员

16 龚财磊 50 0.80 大区经理

17 扈 军 50 0.80 工程经理

18 许冬志 50 0.80 分析经理

19 周 同 50 0.80 临床医学经理

20 王晨霞 50 0.80 注册经理

21 刘来仓 50 0.80 地区经理

22 王旭东 50 0.80 HIV 诊断业务总监

23 朱新安 50 0.80 采购经理

24 苏古方 50 0.80 原料车间经理

25 杨东东 50 0.80 地区经理

26 赵岗柱 50 0.80 大区经理

27 赵 艳 50 0.80 地区经理

28 曹文明 50 0.80 口服制剂生产经理

29 黄国强 50 0.80 大区经理

30 孙素红 50 0.80 退休返聘行政经理

31 郭兴阳 50 0.80 地区经理

32 朱槟如 50 0.80 人力资源经理

33 刘 玲 50 0.80 地区经理

34 许 珍 40 0.64 QC 经理

35 笪 荣 40 0.64 质量总监

36 侯晓彦 30 0.48 工艺经理

37 余鑫培 25 0.40 国际业务经理

38 王 薇 25 0.40 医学经理

39 刘 楠 25 0.40 物料经理

40 胡雄林 20 0.32 制剂经理

41 米鹏程 20 0.32 项目经理

42 王建强 12 0.19 QA 经理

43 贾小刚 10 0.16 原料药生产经理

江苏艾迪药业股份有限公司 上市公告书

25

合计 6,232 100 -

（二）股份锁定承诺

  扬州乐凯持有发行人股份的锁定承诺详见本上市公告书之“第八节重要承

诺事项”的相关内容。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后的股本结构如下：

序

号
股东

发行前 发行后
限售期限

（自上市

之日起）
持股数量

（股）

持股比

例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 广州维美投资有限

公司
94,500,000 26.25 94,500,000 22.50 36个月

2 维美投资（香港）

有限公司
77,693,400 21.58 77,693,400 18.50 36个月

3
扬州乐凯企业管理

合伙企业（有限合

伙）

23,632,560 6.56 23,632,560 5.63 12个月

4
Starr International
Investments HK V,
Limited

21,236,040 5.90 21,236,040 5.06 12个月

5 AVIDIAN TECH
LIMITED 16,200,000 4.50 16,200,000 3.86 12个月

6 AEGLE TECH
LIMITED 16,200,000 4.50 16,200,000 3.86 36个月

7
华泰紫金（江苏）

股权投资基金（有

限合伙）

15,018,480 4.17 15,018,480 3.58 12个月

8
江苏毅达并购成长

股权投资基金（有

限合伙）

14,561,640 4.04 14,561,640 3.47 12个月

9 YYH Investment
Holdings Limited 13,500,000 3.75 13,500,000 3.21 12个月

10 傅和祥 13,166,280 3.66 13,166,280 3.13 36个月

11 江苏高投鑫海创业

投资有限公司
12,134,880 3.37 12,134,880 2.89 12个月

12 杭州双晖投资合伙

企业（有限合伙）
9,000,000 2.50 9,000,000 2.14 12个月

13 苏州观天下投资有

限公司
9,000,000 2.50 9,000,000 2.14 12个月

14 吴蓉蓉 5,400,000 1.50 5,400,000 1.29 12个月

15 俞 恒 5,066,280 1.41 5,066,280 1.21 12个月

江苏艾迪药业股份有限公司 上市公告书

26

序

号
股东

发行前 发行后
限售期限

（自上市

之日起）
持股数量

（股）

持股比

例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

16
南京华泰大健康一

号股权投资合伙企

业（有限合伙）

4,147,200 1.15 4,147,200 0.99 12个月

17
江苏人才创新创业

投资合伙企业（有

限合伙）

3,640,320 1.01 3,640,320 0.87 12个月

18 王 军 2,700,000 0.75 2,700,000 0.64 12个月

19 巫东昇 2,700,000 0.75 2,700,000 0.64 36个月

20
南京华泰大健康二

号股权投资合伙企

业（有限合伙）

286,200 0.08 286,200 0.07 12个月

21
南京道宁投资管理

中 心 （ 普 通 合

伙）

216,720 0.06 216,720 0.05 12个月

22

华泰艾迪药业家园

1 号科创板员工持

股集合资产管理计

划

- - 3,000,000 0.71 12个月

23 华泰创新投资有限

公司
- - 2,859,185 0.68 24个月

24 网下限售股份 - - 2,651,594 0.63 6个月

小计 360,000,000 100.00 368,510,779 87.74

二、无限售流通股

1 社会公众股 - - 51,489,221 12.26 无

小计 - - 51,489,221 12.26

合计 360,000,000 100.00 420,000,000 100.00

发行人控股股东、持股 5%以上的其他股东不存在首次公开发行股票时向投

资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10名股东持股情况

序

号
股东

发行后
限售期限（自

上市之日起）持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 广州维美投资有限公司 94,500,000 22.50 36个月

2 維美投资（香港）有限公司 77,693,400 18.50 36个月

3
江苏艾迪药业股份有限公司未确认

持有人证券专用账户
50,936,040 12.13 12个月

江苏艾迪药业股份有限公司 上市公告书

27

序

号
股东

发行后
限售期限（自

上市之日起）持股数量

（股）

持股比例

（%）

4
扬州乐凯企业管理合伙企业（有限

合伙）
23,632,560 5.63 12个月

5 AEGLE TECH LIMITED 16,200,000 3.86 36个月

6 华泰紫金（江苏）股权投资基金

（有限合伙）
15,018,480 3.58 12个月

7 江苏毅达并购成长股权投资基金

（有限合伙）
14,561,640 3.47 12个月

8 傅和祥 13,166,280 3.13 36个月

9 江苏高投鑫海创业投资有限公司 12,134,880 2.89 12个月

10
杭州双晖投资合伙企业（有限合

伙）
9,000,000 2.14 12个月

10 苏州观天下投资有限公司 9,000,000 2.14 12个月

合计 335,843,280 79.96

注：“江苏艾迪药业股份有限公司未确认持有人证券专用账户”为艾迪药业股东 Starr
International Investments HK V, Limited 、 AVIDIAN TECH LIMITED 、 YYH Investment
Holdings Limited临时登记账户

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售而设立的专项资产管理

计划为华泰艾迪药业家园1号科创板员工持股集合资产管理计划，管理人与实际

支配主体为华泰证券（上海）资产管理有限公司。

家园 1号最终获配 300万股，占首次公开发行股票数量的比例为 5.00%，

本次战略配售股票的限售期为 12个月。限售期自本次公开发行的股票在上交所

上市之日起开始计算。

家园 1号各参与人参与明细如下：

序号 姓名 职务
参与比例

（%）

实际缴款金额

（万元）

1 傅和亮 董事长、总经理兼首席执行官 31.67 1,900.00
2 吴蓉蓉 副总经理兼首席运营官 10.00 600.00
3 马 赛 副总经理兼营销总经理 5.00 300.00
4 王广蓉 董事会秘书 3.33 200.00
5 俞 恒 工厂厂长（药品） 15.00 900.00
6 阚康康 财务部总监 10.00 600.00
7 王旭东 HIV诊断业务总监 10.00 600.00